
 
 

Zápis z jednání komise majetkové politiky Rady městské části Praha 6 
konaného dne 7.12. 2017 v 16.00 hod. 

 
 

Přítomni: Ing. Jiří Dolejš, pan Ondřej Dušek, Ing. Jan Lacina, pan Zdeněk Hořánek, Mgr. Jan Chabr, 
Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D., Mgr. Píša, pan Stařecký,  
Dále přizváni: Ing. Lacinová, Mgr. Červenka,  
Omluveni: Ing. Jaromír Vaculík, Ing. Roman Mejstřík, pan Kapičák, Mgr. Ondřej Kolář, JUDr. Štěpán 
Stupčuk 
Nepřítomen:  
Zapsala: Ing. Kateřina Leopoldová 
Jednání řídil: pan Zdeněk Hořánek 
 

1. Schválení zápisu z minulého jednání – bez připomínek 
Hlasování: 8 : 0 : 0  
(schváleno)   

. 

. 

. 
 

13. Prodej pozemků parc. č. 584/6, 583/9 a části pozemku parc. č. 583/8 k. ú. Dejvice 
Úvodní slovo měl předseda komise. V diskusi se dotázal Mgr. Dušek, zda SVJ nechce koupit 
garáže a zda jsou střechy garáží pochozí. Mgr. Píša se dotázal, zda budou garáže prodávány 
před rekonstrukcí či po ní. Ing. Lacinová sdělila, že bude vypsáno VŘ na prodej garáží včetně 
pozemků v tom stavu, ve kterém jsou. Dále upozornil, že ceny za pozemky pod garážemi ve 
vlastnictví fyzických osob by byly příznivější. Tuto skutečnost  odůvodnil předseda komise, který 
uvedl, že pozemky parc. č. 584/6, 583/9 a části pozemku parc. č. 583/8 k. ú. Dejvice jsou pro m.č. 
zbytné a nevyužitelné. Při prodeji pozemků pod garážemi se jedná o zcelováno vlastnictví. Mgr. 
Červenka upozornil na žádost SVJ Evropská 530, které by rádo odkoupilo část pozemku parc. č. 
584/6 k. ú. Dejvice. Ing. Lacinová uvedla, že OSM rok jedná se zástupci SVJ Studentská x 
Evropská 529 o odkoupení výše uvedených pozemků. Nyní OSM obdržel vyjádření, že mají 
zájem si pozemky odkoupit tak, jak jim byly nabídnuty. Mgr. Dušek navrhl prodat pozemek parc. 
č. 584/6 k. ú. Dejvice společně s pozemky pod garážemi včetně garáží na nich stojících. 
Závěr: KMP doporučuje prodej pozemků parc. č. 584/6, 583/9 a části pozemku parc. č. 583/8 k. 
ú. Dejvice Společenství Evropská x Studentská 529 za 2.794 Kč/m2  dle ZP, tj. za cenu 1 738 000 
Kč. 

hlasování:  6 : 0 : 2 (Mgr. Dušek, 
p. Stařecký) 
(neschváleno) 
 
 

. 

. 

. 
 
 
 
 

Začátek jednání: 16.10 hod 
Konec jednání: 17.40 hod 
Zapsala: Ing. Kateřina Leopoldová 
Ověřila: Ing. Bc. Nesvadbová, PhD. 

 
 
 

Příští jednání KMP se uskuteční dne 11.1.2018 od 16.00 hod.   

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění


		2018-02-06T09:28:54+0100
	Ing. David Ledvina




